
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Medicina Molecolare 
Segreteria Amministrativa 
Viale Regina Elena, 291, 00161 Roma  
 

Rep.53/2023 
Prot. 2593 del 1 giugno 2023 
Classif. III/5 
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO  
 
VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo in vigore presso 

l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” - D.R. n.1645 del 29/05/2019; 
VISTO la delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina Molecolare del 18 aprile 2023 di 

attivazione della procedura di avviso interno; 
VISTO  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina Molecolare del 19 maggio 2023 

con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice;  
VISTO  il bando, codice: 2_CBRNE_2023, Rep. 44/2023, Prot. 1991 del 28_04_2023 
VISTO i verbali  redatti in data 19 e 29 maggio  2023 dalla Commissione giudicatrice e conservati 

presso gli archivi del Dipartimento di Medicina Molecolare; 
VERIFICATA  la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo 

Delegato del Dipartimento; 

DISPONE 

Art. 1 
Sono approvati gli atti del concorso per l’affidamento di incarichi di tutoraggio e docenza nell’ambito del 
Master di I livello in Gestione del paziente critico in corso di eventi catastrofici (CBRNE/Natech) come da 
tabella di seguito allegata 

Art.2 
Tenuto dei criteri previsti dal bando, tenuto conto che non sussistono situazioni, anche potenziali, di 
conflitto di interesse con il Dipartimento di Medicina Molecolare ai sensi ai sensi dell’art. 53, comma 14 
del d.lgs. 165/2001 come modificato dalla legge n. 190/2012 e che non sussistono cause di incompatibilità 
o inconferibilità, ai sensi dell’art. 20 del d.lgs. 39/2013, a svolgere incarichi nell’interesse del 
Dipartimento, sono approvati gli affidamenti degli  incarichi di docenza come da tabella di seguito 
riportata: 

 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito 
web di Ateneo. 
 
 
Roma, 1 giugno 2023 
          
 
         F.TO      La Direttrice  

   Prof. Marella Maroder 

Docente Qualifica Argomenti 

Dott. Perfetti Claudio  Infermiere presso ASL Roma 5 MED45 Esercitazioni sul rischio 
biologico (pratiche e teoriche) 

Dott. Carlo Ciambriello  Infermiere presso ASL Roma 5 MED45 Esercitazioni su rischio 
radioattivo (pratiche e teoriche) 


	DISPONE
	Art. 1


